2 079,00 2 079,00
3 T-70X F&D Акустика 1 шт. 10 962,00 10 962,00
4 SB-80BT Gemix Акустика 1 шт. 2 772,00 2 772,00
5 TF-611 black Gemix Акустика 1 шт. 2 079,00 2 079,00

Разом: 19 353,60
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 19 353,60
Усього найменувань 5, на суму 19 353,60 UAH
Дев'ятнадцять тисяч триста п'ятдесят три гривні 60 копійок

Менеджер